Nos Mathius de Paloch regni Hungarie palatínus 
memorie commendamus, quod cum regia celsitudo 
multiplicatis malefactoribus et nocivis hfominibus 
r]egnique sui depredatoribus pro extirpandis eisdem, 
unicuique etiam querulanti pro impendenda iustitia 
congruenti nos auctoritate sua suffultos [ad] comitatus 
de Zabolch et de Beregh pro celebranda congregatione 
generáli destinasset, comitatibusq[ue in eisdem] feria 
quinta proxima post festum Penthecostes12 prope 
villám Karaz eandem congregationem celebrassemus 
generalem et per universitatem nobilium dicti comita 
[tus de] Zabolch Sthephanum filium Stanizlay de 
Bathor, Pelbardum de Kysuarda, Brictium de Zakul, 
Greg[orium de] Ibran, Ladislaum de Kapulch, 
Benedictum magnum de Feldes, Andreám de Gwth, 
Ladislaum de Kemeche, Petrum de Tarkan, Clementem 
Farkas de B[u]ken, Benedictum Ders de Petry et 
Mathiam de Pazon pro iuratis assessoribus nobis 
petivissemus asignari. Tandem [iidem] iurati assessores 
una cum Thoma de Mada vicecomite, item Anthonio 
de Synew, Elia de Kerch, Valentino de Apagh et Adriano 
[de] Bayon iudicibus nobilium dicti comitatus de 
Zabolch ad fidem eorum Deo debitam fidelitatemque 
dicto do[mino] nostro regi et sue sacre corone 
dyademati pro dicenda veritate et iustitia observanda 
in eo, ut veritatem non opprimerent, falsitatem non 
rectificarent, s[ed cu]nctis iustitiam observarent, 
quoslibet etiam nocivos homines et malefactores, puta 
fures et latrones ac incendarios et eorum hospites, 
necnon cusores falsarum monetarum cudereque 
facientes easdem monetas cum hospitibus eorum, 
preterea sculptores falsorum sigillorum [et] constitores 
et delatores falsarum litterarum, nihilominus 
mutilatores et intoxicatores hominum et generaliter 
quoslibet alios nocivos homines et malefactores in eorum 

12 A közgyűlés eszerint 1435. június 9-én, csütörtöki napon kezdődött.
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registro nobis nominatim enarrarent neminemque 
celarent, prestitam prehabito inter se maturo et 
del[iber]ato tractatu Anthonium filium Rophayn de 
Kerch furem et latronem, Nicolaum filium Sthephani 
de Rád cus[o]rem falsarum monetarum et cudere 
facientem, Gáspár filium Gregorium de Kerch furem, 
Sandrinum filium Andree Ormos de Komoro furem 
et latrofnem], Andreám filium Simonis13 de Perked 
furem et latronem ac interfectorem ho[min]um, 
Benedictum Thoka filium Michaelis de Arthanhaza 
furem et latronem et interfectorem hominum, 
Michaelem filium Stephani filii lacobi de leke furem, 
Paulum filiu[m P]etri de Pilis furem et latronem, 
Emericum de Baka latronem, Leukus filium Ladislai 
de Mada furem, Valentinum filium Blasii de Saaph 
cusorem falsarum monetarum et hereticum cum nuro 
sua coninquinatum, lohannem litteratum filium Valen- 
[tini] de Nabrad emanatorem falsarum litterarum et 
sculptorem falsorum sigillorum, Albertum de Balth 
furem, Ladislaum filium Michaelis de Gezth officialem 
de Debrechen et de Bezermen ac pertinentiarum 
earundem hospitem furum et latronum, Petrum autem 
de [.]e[.]haz14, alterum Petrum Cheh, Emericum Tar, 
Sinka, Dionisium, Georgium parvum, Martinum 
tributarium et Cristin familiares et viceofficiales predicti 
Ladislai filii Michaelis per ipsum in possessionibus 
Bezermen predicta ac Dada et tributo in Téglás exigi consueto 
constitutos ex iussu et propria commissione eiusdem 
Ladislai domini ipsorum fures et latrones falsaque 
tributa exigentes, Michaelem filium Andree dicti Kakas 
furem vagabundum, Stephanum filium Andree dicti 
Kakas antedicti iobagionem lohannis filii Georgii de 
Zaku[l] in Mihály commorantem furem, Ladislaum 
familiarem Anthoni [!] de Kerch furem et latronem, 
Franciscum dictum Bayzath alias iobagionem Nicolai 
de Rád in eadem commorantem cusorem falsarum 
monetarum vagabundum, Mathiam dictum Dobray 
familiarem Nicolai de Rád cusorem falsarum 
monetarum vagabundum, Demetrium Volahum furem 
et hospitem furum ac [c]usorem falsarum monetarum 
vagabundum, Stephanum filium Petri dicti Kakas 
iobagionem lohannis fili [!] Georgii de Zakul alias in 
possessione sua Mihály residentem et nunc in alia 
possessione eiusdem lohannis Periche commorantem 
furem, Benedictum dictum Cheh iobagionem lohannis